MULTISPORT VLAANDEREN
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Beker Vrije Zwemmers Gent
Gent, 19/5/2024

Alle wedstrijden

Alle, open leeftijdsgroep

1. Vrije Zwemmers Oostende VZO 655,00
1. CLAEYS, Leon 1. Heren, 50m vrije slag 50.24 10,00
1. VANMAECKELBERGHE, Badl. Heren, 50m vrije slag 41.93 10,00
1. TOMMELEIN, Arthur 1. Heren, 50m vrije slag 35.62 10,00
3. BULTYNCK, Florian 1. Heren, 50m vrije slag 26.81 5,00
1. CLAEYS, Koen 1. Heren, 50m vrije slag 38.59 10,00
4. MOYAERT, Niene 2. Dames, 50m vrije slag 49.02 2,00
1. MOYAERT, Lotte 2. Dames, 50m vrije slag 33.34 10,00
1. LAGATIE, Billie 2. Dames, 50m vrije slag 32.05 10,00
1. CLAEYS, Leon 3. Heren, 100m vrije slag 1:53.81 10,00
2. TETAJ, Deivid 3. Heren, 100m vrije slag 1:16.01 8,00
1. LONCKE, Daan 3. Heren, 100m vrije slag 57.51 10,00
1. CALLEBOUT, Ringo 3. Heren, 100m vrije slag 1:02.31 10,00
1. TETAJ, Dea 4. Dames, 100m vrije slag 1:37.35 10,00
1. PEEL, Ylena 4. Dames, 100m vrije slag 1:22.45 10,00
1. DE CUYPER, Femke 4. Dames, 100m vrije slag 1:06.39 10,00
1. CLAEYS, Nette 4. Dames, 100m vrije slag 1:03.45 10,00
1. TOMMELEIN, Arthur 5. Heren, 200m rugslag 3:09.61 10,00
2. BULTYNCK, Florian 5. Heren, 200m rugslag 2:29.46 8,00
2. MOYAERT, Niene 6. Dames, 200m rugslag 4:23.93 8,00
1. MOYAERT, Lotte 6. Dames, 200m rugslag 3:02.21 10,00
1. DE CUYPER, Femke 6. Dames, 200m rugslag 2:50.31 10,00
2. SCHILLEWAERT, Ofelia 6. Dames, 200m rugslag 2:42.67 8,00
1. EGGERT, Evelyne 6. Dames, 200m rugslag 2:46.35 10,00
1. LAGATIE, Cesar 7. Heren, 100m wisselslag 1:55.69 10,00
1. CLAEYS, Koen 7. Heren, 100m wisselslag 1:46.98 10,00
2. TETAJ, Dea 8. Dames, 100m wisselslag 1:50.17 8,00
1. MALFAIT, Febe 8. Dames, 100m wisselslag 1:31.78 10,00
1. CLAEYS, Nette 8. Dames, 100m wisselslag 1:12.88 10,00
1. MEIRE, Artam 9. Heren, 50m schoolslag 57.66 10,00
4. VANMAECKELBERGHE, Ba9. Heren, 50m schoolslag 1:00.13 2,00
4. LAGATIE, Cesar 9. Heren, 50m schoolslag 54.43 2,00
1. TETAJ, Deivid 9. Heren, 50m schoolslag 43.38 10,00
3. LONCKE, Daan 9. Heren, 50m schoolslag 35.29 5,00
1. CALLEBOUT, Ringo 9. Heren, 50m schoolslag 37.20 10,00
2. MOYAERT, Niene 10. Dames, 50m schoolslag 58.72 8,00
1. MALFAIT, Febe 10. Dames, 50m schoolslag 43.39 10,00
1. VAN HECKE, Amber 10. Dames, 50m schoolslag 43.19 10,00
2. EGGERT, Evelyne 10. Dames, 50m schoolslag 39.14 8,00
3. VzZO1 11. Heren, 4 x 50m wisselslag 2:06.08 10,00
2. VZO1 12. Dames, 4 x 50m vrije slag 2:02.64 16,00
1. TOMMELEIN, Arthur 13. Heren, 200m vlinderslag 3:39.14 10,00
2. TETAJ, Deivid 13. Heren, 200m vlinderslag 3:33.30 8,00
1. DAELE, Liam 13. Heren, 200m vlinderslag 3:30.91 10,00
1. MOYAERT, Lotte 14. Dames, 200m vlinderslag 3:48.95 10,00
1. CLAEYS, Nette 14. Dames, 200m vlinderslag 2:39.82 10,00
1. TETAJ, Dea 16. Dames, 100m vlinderslag 2:06.17 10,00
1. HARS, Laure 16. Dames, 100m vlinderslag 1:44.38 10,00
1. VAN HECKE, Amber 16. Dames, 100m vlinderslag 1:32.81 10,00
1. SCHILLEWAERT, Ofelia 16. Dames, 100m vlinderslag 1:24.42 10,00
1. MEIRE, Artam 17. Heren, 50m rugslag 1:01.26 10,00
2. VANMAECKELBERGHE, Ba17. Heren, 50m rugslag 55.60 8,00
4. LAGATIE, Cesar 17. Heren, 50m rugslag 1:00.89 2,00
2. BULTYNCK, Florian 17. Heren, 50m rugslag 30.09 8,00
4. ASAERT, Eline 18. Dames, 50m rugslag 1:.01.44 2,00
1. MALFAIT, Febe 18. Dames, 50m rugslag 43.54 10,00
1. DE CUYPER, Femke 18. Dames, 50m rugslag 40.06 10,00
1. CLAEYS, Nette 18. Dames, 50m rugslag 34.26 10,00
1. MEIRE, Artam 19. Heren, 100m schoolslag 2:03.15 10,00
4. VANMAECKELBERGHE, Ba:19. Heren, 100m schoolslag 2:09.64 2,00
2. TETAJ, Deivid 19. Heren, 100m schoolslaa 1:37.26 8.00
3. LONCKE, Daan 19. Heren, 100m schoolslag 1:18.59 5,00
1. CLAEYS, Koen 19. Heren, 100m schoolslag 1:46.20 10,00
1. TETAJ, Dea 20. Dames, 100m schoolslag 1:55.70 10,00
1. MALFAIT, Febe 20. Dames, 100m schoolslag 1:39.41 10,00
1. VAN HECKE, Amber 20. Dames, 100m schoolslag 1:37.04 10,00
1. EGGERT, Evelyne 20. Dames, 100m schoolslag 1:22.37 10,00
1. TOMMELEIN, Arthur 21. Heren, 200m wisselslag 3:16.31 10,00
1. CALLEBOUT, Ringo 21. Heren, 200m wisselslag 2:44.75 10,00
1. MOYAERT, Lotte 22. Dames, 200m wisselslag 3:12.58 10,00
1. DE CUYPER, Femke 22. Dames, 200m wisselslag 2:53.04 10,00
1. CLAEYS, Nette 22. Dames, 200m wisselslag 2:39.15 10,00
1. EGGERT, Evelyne 22. Dames, 200m wisselslag 2:49.67 10,00
4. VZO1 23. Heren, 4 x 50m vrije slag 1:56.01 4,00
3. VZO1 24. Dames, 4 x 50m wisselslag 2:24.19 10,00
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Beker Vrije Zwemmers Gent
Gent, 19/5/2024
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MULTISPORT VLAANDEREN

2. Vrije Zwemmers Gent VZG
2. STRYBOS, Kobe 1. Heren, 50m vrije slag 35.96
1. DE LATHOUWER, Maxime 1. Heren, 50m vrije slag 30.20
1. DE VOS, Maarten 1. Heren, 50m vrije slag 26.03
2. JAMART, Peter 1. Heren, 50m vrije slag 32.63
1. BETTENS, Andy 1. Heren, 50m vrije slag 41.91
1. GROOTVELD, Hendrik Pieter 1. Heren, 50m vrije slag 39.01
1. DE MUYNCK, Freddy 1. Heren, 50m vrije slag 45.19
2. OZTURK, Berra 2. Dames, 50m vrije slag 31.14
1. COCQUYT, Ashley 2. Dames, 50m vrije slag 30.53
1. VAN PARYS, Justine 2. Dames, 50m vrije slag 29.31
3. VAN OVERSTRAETEN, Bran3. Heren, 100m vrije slag 2:00.63
1. DENECKER, Viktor 3. Heren, 100m vrije slag 1:05.65
1. GROOTVELD, Hendrik Pieter 3. Heren, 100m vrije slag 1:30.88
1. VAN PARYS, Justine 4. Dames, 100m vrije slag 1:07.08
2. STRYBOS, Kobe 5. Heren, 200m rugslag 3:09.67
1. DE VOS, Maarten 5. Heren, 200m rugslag 2:19.67
4. VAN OVERSTRAETEN, Fien 6. Dames, 200m rugslag 4:05.78
3. DE TROYER, Flavie 6. Dames, 200m rugslag 2:54.29
1. DE LATHOUWER, Maxime 7. Heren, 100m wisselslag 1:30.31
1. DE LATHOUWER, Mathis 7. Heren, 100m wisselslag 1:07.79
2. DE VOS, Kaat 8. Dames, 100m wisselslag 1:21.64
2. COCQUYT, Ashley 8. Dames, 100m wisselslag 1:20.29
1. VAN PARYS, Justine 8. Dames, 100m wisselslag 1:24.39
1. VAN OVERSTRAETEN, Bran9. Heren, 50m schoolslag 55.02
1. STRYBOS, Kobe 9. Heren, 50m schoolslag 50.76
1. DE LATHOUWER, Mathis 9. Heren, 50m schoolslag 33.00
1. JAMART, Peter 9. Heren, 50m schoolslag 38.43
1. BETTENS, Andy 9. Heren, 50m schoolslag 51.10
1. GROOTVELD, Hendrik Pieter 9. Heren, 50m schoolslag 50.85
1. DE MUYNCK, Freddy 9. Heren, 50m schoolslag 59.74
3. COCQUYT, Ashley 10. Dames, 50m schoolslag 41.01
1. COCQUYT, Emmelie 10. Dames, 50m schoolslag 37.14
1. VZG1 12. Dames, 4 x 50m vrije slag 2:01.67
1. DE LATHOUWER, Maxime 13. Heren, 200m vlinderslag 3:28.14
2. DE VOS, Kaat 14. Dames, 200m vlinderslag 3:10.30
1. DENECKER, Viktor 15. Heren, 100m vlinderslag 1:23.18
1. DE VOS, Maarten 15. Heren, 100m vlinderslag 1:08.19
1. COCQUYT, Ashley 16. Dames, 100m vlinderslag 1:25.90
1. VAN OVERSTRAETEN, Braml7. Heren, 50m rugslag 55.20
1. STRYBOS, Kobe 17. Heren, 50m rugslag 43.03
1. DE VOS, Maarten 17. Heren, 50m rugslag 29.99
1. GROOTVELD, Hendrik Pieter 17. Heren, 50m rugslag 46.54
4. DE TROYER, Flavie 18. Dames, 50m rugslag 38.90
3. COCQUYT, Ashley 18. Dames, 50m rugslag 40.16
1. VAN PARYS, Justine 18. Dames, 50m rugslag 37.49
1. VAN OVERSTRAETEN, Brar19. Heren, 100m schoolslag 2:00.29
1. DENECKER, Viktor 19. Heren, 100m schoolslag 1:27.94
1. DE LATHOUWER, Mathis 19. Heren, 100m schoolslag 1:14.49
1. BETTENS, Andy 19. Heren, 100m schoolslag 2:04.29
1. COCQUYT, Emmelie 20. Dames, 100m schoolslag 1:25.17
2. STRYBOS, Kobe 21. Heren, 200m wisselslag 3:16.39
1. DE LATHOUWER, Maxime 21. Heren, 200m wisselslag 3:20.11
1. DE LATHOUWER, Mathis 21. Heren, 200m wisselslag 2:38.65
3. VAN OVERSTRAETEN, Fien 22. Dames, 200m wisselslag 4:07.89
3. DE TROYER, Flavie 22. Dames, 200m wisselslag 2:58.35
2. COCQUYT, Ashley 22. Dames, 200m wisselslag 2:55.54
2. VZG1 24. Dames, 4 x 50m wisselslag 2:21.55
3. Zwemclub Interbad Brugge ZIB
3. ACKAERT, Jonas 1. Heren, 50m vrije slag 40.37
2. ANNYS, Bram 1. Heren, 50m vrije slag 39.71
1. DUMON, Tiebert 1. Heren, 50m vrije slag 26.97
4. VAN LERSBERGHE, Rune 1. Heren, 50m vrije slag 28.62
1. LOCCUFIER, Fleur 2. Dames, 50m vrije slag 38.91
3. VAN ALSENOY, Yara 2. Dames, 50m vrije slag 34.72
2. D'HOORE, Emma 2. Dames, 50m vrije slag 31.39
1. VANDAELE, Tineke 2. Dames, 50m vrije slag 34.18
1. ACKAERT, Jonas 3. Heren, 100m vrije slag 1:36.48
1. DUMON, Tiebert 3. Heren, 100m vrije slag 58.08
3. VAN LERSBERGHE, Rune 3. Heren, 100m vrije slag 1:02.96
3. COLENBIER, Pia 4. Dames, 100m vrije slag 1:40.96
2. DECLOEDT, Hannah 4. Dames, 100m vrije slag 1:14.84
2. VAN ALSENOY, Nanou 4. Dames, 100m vrije slag 1:05.87
1. VANDAELE, Tineke 4. Dames, 100m vrije slag 1:16.85
1. VAN REYBROUCK, Thore 5. Heren, 200m rugslag 2:28.27
1. LOCCUFIER, Fleur 6. Dames, 200m rugslag 3:32.09
1. VAN ALSENOY, Nanou 6. Dames, 200m rugslag 2:42.37
1. VANDAELE, Tineke 6. Dames, 200m ruaslaa 3:08.71
2. ANNYS, Bram 7. Heren, 100m wisselslag 1:42.97
2. DUMON, Tiebert 7. Heren, 100m wisselslag 1:11.40
2. WINDERICKX, Ruhne 7. Heren, 100m wisselslag 1:09.51
1. COLENBIER, Pia 8. Dames, 100m wisselslag 1:48.83
1. DECLOEDT, Hannah 8. Dames, 100m wisselslag 1:24.48
2. MAEYENS, Marcel 9. Heren, 50m schoolslag 51.94
1. BAUWENS, Maxime 9. Heren, 50m schoolslag 34.84
2. COCQUIT, Lander 9. Heren, 50m schoolslag 34.00
1. COLENBIER, Pia 10. Dames, 50m schoolslag 53.92
1. D'HOORE, Emma 10. Dames, 50m schoolslag 38.75
1. VANDAELE, Tineke 10. Dames, 50m schoolslag 46.48
2. ZIB1 11. Heren, 4 x 50m wisselslag 2:03.22
3. ZIB2 12. Dames, 4 x 50m vrije slag 2:08.57
1. DUMON, Tiebert 15. Heren, 100m vlinderslag 1:14.61
2. DECLOEDT, Hannah 16. Dames, 100m vlinderslag 1:35.61
3. ACKAERT, Jonas 17. Heren, 50m rugslag 52.35
1. VAN REYBROUCK, Thore 17. Heren, 50m rugslag 32.25
3. OVERMEIRE, Axl 17. Heren, 50m rugslag 35.75
1. LOCCUFIER, Fleur 18. Dames, 50m rugslag 46.50
2. VAN ALSENOY, Yara 18. Dames, 50m rugslag 43.35
2. VAN ALSENOY, Nanou 18. Dames, 50m rugslag 34.51
4. D'HOORE, Emma 18. Dames, 50m rugslag 43.53
1. VANDAELE, Tineke 18. Dames, 50m rugslag 41.16
1. MAEYENS, Marcel 19. Heren, 100m schoolslag 1:54.23
3. ANNYS, Bram 19. Heren, 100m schoolslag 1:54.26
2. BAUWENS, Maxime 19. Heren, 100m schoolslag 1:19.71
2. COCQUIT, Lander 19. Heren, 100m schoolslag 1:15.96
2. COLENBIER, Pia 20. Dames, 100m schoolslag 1:58.72
2. VAN ALSENOY, Yara 20. Dames, 100m schoolslag 1:40.90
2. D'HOORE, Emma 20. Dames, 100m schoolslag 1:28.12
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MULTISPORT VLAANDEREN

1.
1.
2
2

DUMON, Tiebert
LOCCUFIER, Fleur
DECLOEDT, Hannah
ZiB1

21
22
22
23

. Heren, 200m wisselslag

. Dames, 200m wisselslag
. Dames, 200m wisselslag
. Heren, 4 x 50m vrije slag

4. Blankenbergse Zwemvereniging

NPWORPPONNNES QONERREEENONO PENERONENE RPRERORERE®ONN

DE SOETE, Tibo
PROOT, Jerome
BRILLEMAN, Diaz
MORTAL, Alexander
BRUSSEEL, Loveley
DROISSART, Nette
FLORYN, Juliette
PROOT, Lisa-Marie
PROOT, Jerome
BULTINCK, Tibbe
MORTAL, Alexander
BRUSSEEL, Loveley
DROISSART, Nette
BULTINCK, Inte
PROOT, Lisa-Marie
GESTELS, Merlijn
FLORYN, Juliette
GESTELS, Merlijn
MORTAL, Alexander
DROISSART, Nette
FLORYN, Juliette
PAUWELS, Jabari
PROOT, Jerome
MORTAL, Alexander
BRUSSEEL, Loveley
FLORYN, Juliette
PROOT, Lisa-Marie
MORTAL, Alexander
FLORYN, Juliette

DE SOETE, Tibo
GESTELS, Merlijn
BULTINCK, Tibbe
MORTAL, Alexander
BRUSSEEL, Loveley
DROISSART, Nette
PROOT, Jerome
BULTINCK, Tibbe
MORTAL, Alexander
BRUSSEEL, Loveley
GOVAERTS, Kaylee
PROOT, Lisa-Marie
DROISSART, Nette

COOPD®NNOORRRRWWWONNNNRRRR

10.
10.
15.
16.
17.
17.
17.
17.
18.
18.
19.
19.
19.
20.
20.
20.
22.

Heren, 50m vrije slag
Heren, 50m vrije slag
Heren, 50m vrije slag
Heren, 50m vrije slag
Dames, 50m vrije slag
Dames, 50m vrije slag
Dames, 50m vrije slag
Dames, 50m vrije slag
Heren, 100m vrije slag
Heren, 100m vrije slag
Heren, 100m vrije slag
Dames, 100m vrije slag
Dames, 100m vrije slag
Dames, 100m vrije slag
Dames, 100m vrije slag
Heren, 200m rugslag
Dames, 200m rugslag
Heren, 100m wisselslag
Heren, 100m wisselslag
Dames, 100m wisselslag
Dames, 100m wisselslag
Heren, 50m schoolslag
Heren, 50m schoolslag
Heren, 50m schoolslag

. Dames, 50m schoolslag
Dames, 50m schoolslag
Dames, 50m schoolslag
Heren, 100m vlinderslag
Dames, 100m vlinderslag
Heren, 50m rugslag
Heren, 50m rugslag
Heren, 50m rugslag
Heren, 50m rugslag
Dames, 50m rugslag
Dames, 50m rugslag
Heren, 100m schoolslag
Heren, 100m schoolslag
Heren, 100m schoolslag
Dames, 100m schoolslag
Dames, 100m schoolslag
Dames, 100m schoolslag
Dames, 200m wisselslag

5. Vrije Zwemmers Ronse

PN NE OAENERRENERRE RPRAENONRRRRE RPROENEAS

ROOSE, Samuel
VERSCHELDEN, Simon
MICHAUX, Vincent

DE ROOSE, Sarah
MICHAUX, Vincent
VANDENBUSSCHE, Lena
LECUTIER, Héléne

DE ROOSE, Sarah

SEL, Jolien

MICHAUX, Vincent
LECUTIER, Héléne

DE ROOSE, Sarah
VERSCHELDEN, Simon
DE ROOSE, Glenn
VANDENBERGE, Abel
LECUTIER, Héléne

DE ROOSE, Sarah
MICHAUX, Vincent
SEL, Jolien
BOCKSTAL, Jules
ROOSE, Florian
ROOSE, Andreas
VERSCHELDEN, Simon
ROKEGEM, Zoé
LECUTIER, Héléne

DE ROOSE, Sarah

DE ROOSE, Glenn
VANDENBUSSCHE, Lena
DE ROOSE, Glenn
MICHAUX, Vincent

DE ROOSE, Sarah

SEL, Jolien

17.
18.
18.
18.
19.
20.
21.
21.
22.
22.

Heren, 50m vrije slag
Heren, 50m vrije slag
Heren, 50m vrije slag
Dames, 50m vrije slag
Heren, 100m vrije slag
Dames, 100m vrije slag
Dames, 100m vrije slag
Dames, 100m vrije slag
Dames, 100m vrije slag
Heren, 100m wisselslag
Dames, 100m wisselslag
Dames, 100m wisselslag
Heren, 50m schoolslag
Heren, 50m schoolslag

. Dames, 50m schoolslag
. Dames, 50m schoolslag
. Dames, 50m schoolslag
Heren, 200m vlinderslag
. Dames, 100m vlinderslag
. Heren, 50m rugslag

. Heren, 50m rugslag

. Heren, 50m rugslag
Heren, 50m rugslag
Dames, 50m rugslag
Dames, 50m rugslag
Dames, 50m rugslag
Heren, 100m schoolslag
Dames, 100m schoolslag
Heren, 200m wisselslaa
Heren, 200m wisselslag
Dames, 200m wisselslag
Dames, 200m wisselslag

2:31.14
3:39.47
3:09.91
1:53.17

BzvV

56.19
46.37
28.44
25.28
1:03.66
45.65
37.63
29.80
1:45.29
1:03.84
57.16
2:28.63
1:39.72
1:30.24
1:07.06
4:03.22
3:19.31
1:58.98
1:06.39
2:05.57
1:34.42
1:13.35
56.96
33.90
1:16.65
48.72
41.02
1:03.84
1:49.90
1:07.82
56.32
33.52
32.77
1:20.94
59.44
2:04.87
1:24.27
1:16.09
2:58.48
2:36.29
1:31.34
4:16.21

VZR

52.85
40.23
27.87
35.16

1:01.94

1:42.92

1:05.88

1:21.51

1:13.57

1:12.45

1:18.37

1:34.64
54.33
39.53
49.25
43.48
46.52

3:02.26

1:32.55

1:10.13
58.45
52.15
47.37
49.16
34.20
49.12

1:29.16

2:13.44

3:04.17

2:51.76

3:31.73

3:06.25
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6. Vrije Zwemmers Sint-Amandsberg

WHEWOENNONONE®OOSE WOENENNEON NSO

HEYNDERICKX, Miel
SAELENS, Andres

VAN POTTELBERGE, Vic
HEMELSOET, Lukas
SLAMA, Amina
HEMELSOET, Imani

DE PUE, Ine

VAN POTTELBERGE, Vic
HEMELSOET, Imani

DE PUE, Ine
HEMELSOET, Lukas
IMANDT, Clara

VAN USSEL, Diana
SAELENS, Andres
LESCROART, Antoine
ERLANDSSON, Josefine
VAN USSEL, Diana
HEMELSOET, Lukas
SAELENS, Andres

VAN POTTELBERGE, Vic
SAELENS, Janek
SLAMA, Amina

IMANDT, Clara
HEMELSOET, Imani

DE PUE, Ine
HEMELSOET, Imani

DE PUE, Ine

VZSA 1

1. Heren, 50m vrije slag
1. Heren, 50m vrije slag

1. Heren, 50m vrije slag

1. Heren, 50m vrije slag

2. Dames, 50m vrije slag

2. Dames, 50m vrije slag

2. Dames, 50m vrije slag

5. Heren, 200m rugslag

6. Dames, 200m rugslag

6. Dames, 200m rugslag

7. Heren, 100m wisselslag
8. Dames, 100m wisselslag
8. Dames, 100m wisselslag
9. Heren, 50m schoolslag

9. Heren, 50m schoolslag
10. Dames, 50m schoolslag
10. Dames, 50m schoolslag
13. Heren, 200m vlinderslag
17. Heren, 50m rugslag

17. Heren, 50m rugslag

17. Heren, 50m rugslag

18. Dames, 50m rugslag

18. Dames, 50m rugslag

18. Dames, 50m rugslag

18. Dames, 50m rugslag

22. Dames, 200m wisselslag
22. Dames, 200m wisselslag
23. Heren, 4 x 50m vrije slag

7. Zwemclub Vrij Merksem

3.

MNP OOE WE NNNWE R OSERS SR

MARCELIS, Lars
CORTEN, David

VAN DER LEE, Sanne
VAN DEN BERGH, Quittry

[

Heren, 50m vrije slag
Heren, 50m vrije slag
2. Dames, 50m vrije slag
2. Dames, 50m vrije slag

[

VAN HAERENBORGH, Klaas3. Heren, 100m vrije slag

VERBRUGGEN, Liam
SIMONS, Jarno

VAN DEN BERGH, Saige
ROSENFELD, Laura
CORTEN, David

VAN DEN BERGH, Quittry
MARCELIS, Lars
ROSENFELD, Laura

VAN DER LEE, Sanne
VERBRUGGEN, Liam
VAN DEN BERGH, Quittry
MARCELIS, Lars
CORTEN, David
VERBRUGGEN, Elise
ROSENFELD, Laura

VAN DEN BERGH, Quittry
SIMONS, Jarno
VERBRUGGEN, Liam

8. Zwemclub Delfino

PRONENERENNNON

EECKHOUT, Ward
EECKHOUT, Lore
EECKHOUT, Ward
EECKHOUT, Jef

EECKHOUT, Lore
EECKHOUT, Ward
EECKHOUT, Ward
EECKHOUT, Jef

EECKHOUT, Lore
EECKHOUT, Jef

EECKHOUT, Ward
EECKHOUT, Lore
EECKHOUT, Lore
EECKHOUT, Jef

9. FROS

1.
1.
1.

FROS 1
FROS 1
FROS 1

. Heren, 100m vrije slag
Heren, 100m vrije slag
Dames, 100m vrije slag
Dames, 100m vrije slag
Heren, 200m rugslag
Dames, 200m rugslag
Heren, 100m wisselslag
Dames, 100m wisselslag
10. Dames, 50m schoolslag
15. Heren, 100m vlinderslag
16. Dames, 100m vlinderslag
17. Heren, 50m rugslag

17. Heren, 50m rugslag

18. Dames, 50m rugslag

18. Dames, 50m rugslag

18. Dames, 50m rugslag

19. Heren, 100m schoolslag
21. Heren, 200m wisselslag

N O A S W®

1. Heren, 50m vrije slag

2. Dames, 50m vrije slag

3. Heren, 100m vrije slag

3. Heren, 100m vrije slag

4. Dames, 100m vrije slag
7. Heren, 100m wisselslag
9. Heren, 50m schoolslag
9. Heren, 50m schoolslag
10. Dames, 50m schoolslag
15. Heren, 100m vlinderslag
17. Heren, 50m rugslag

18. Dames, 50m rugslag
20. Dames, 100m schoolslag
21. Heren, 200m wisselslag

11. Heren, 4 x 50m wisselslag

23. Heren, 4 x 50m vrije slag

24. Dames, 4 x 50m wisselslag

10. Vrije Zwemmers Tienen

3.
2
2.
1.
3

11. Vrij
3.

PopEpbbsp

DEVOS, Noah
DEVOS, Noah
DEVOS, Noah
DEVOS, Noah
ILSBROUX, Thijs

3. Heren, 100m vrije slag
9. Heren, 50m schoolslag
15. Heren, 100m vlinderslag
19. Heren, 100m schoolslag
21. Heren, 200m wisselslag

e Zwemmers Drongen vzw

DE MEESTER, Elena
SCHELFAUT, Evy
LAMMENS, Aitana
VAN DURME, Kiana
VERVAEKE, Saar
DE MEESTER, Elena
VERVAEKE, Saar
SCHELFAUT, Evy

12. VZT/DELF

4.

VZTI/DELF 1

2. Dames, 50m vrije slag

4. Dames, 100m vrije slag

4. Dames, 100m vrije slag
10. Dames, 50m schoolslag
10. Dames, 50m schoolslag
18. Dames, 50m rugslag

18. Dames, 50m rugslag

20. Dames, 100m schoolslag

11. Heren, 4 x 50m wisselslag

VZSA

1:17.03
39.80
29.02
25.60

1:25.40
34.71
31.42

2:32.90

2:59.16

2:49.84

1:08.11

1:41.26

1:40.89
56.21
40.91
59.16
48.82

2:37.43
47.77
33.22
33.35

1:25.13
46.77
38.31
39.07

3:13.78

2:56.06

1:54.68

26.75
28.06
43.18
32.53
2:09.50
1:21.44
57.12
1:56.80
1:24.73
2:33.54
2:48.04
1:12.17
1:44.28
45.77
1:44.50
1:22.03
33.64
33.02
1:00.44
47.38
36.05
1:19.40
3:26.66

DELF

27.93
37.26
1:00.92
1:02.11
1:25.60
1:11.01
37.52
35.78
48.00
1:17.69
32.47
49.10
1:47.14
2:40.60

FROS

VZD

1:54.57
1:43.12
2:13.16

1:03.02

35.29
1:17.81
1:17.60
3:04.10

1:26.53
1:32.34
2:03.90
1:03.59

51.74
1:20.84

44.69
2:01.82

VZT/DELF

2:13.39

2,00
5,00
2,00
8,00
8,00
5,00
10,00
8,00
8,00
10,00
8,00
2,00
5,00
5,00
2,00
5,00
5,00
10,00
8,00
5,00
8,00
5,00
8,00
8,00
10,00
5,00
10,00
10,00

5,00
10,00
5,00
10,00
2,00
2,00
10,00
2,00
5,00
10,00
10,00
5,00
8,00
8,00
8,00
10,00
5,00
10,00
5,00
5,00
10,00
8,00
8,00

8,00
5,00
8,00
8,00
8,00
10,00
2,00
10,00
8,00
10,00
8,00
5,00
5,00
10,00

20,00
20,00
20,00

5,00
8,00
8,00
10,00
5,00

5,00
2,00
2,00
2,00
2,00
10,00
5,00
2,00

4,00

185,00

161,00

105,00

60,00

36,00

30,00

4,00

Splash Meet Man

ager, 11.79567
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